
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návod k použití 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Espresso-Kávovar s pěničem mléka PC-ES-KA 1266 

 

 
 
 
 
 



Bezpečnostní pokyny pro kávovary na espresso 
Před použitím tohoto spotřebiče si pečlivě přečtěte následující bezpečnostní pokyny a 
samostatně přiložený návod k použití . 

Bezpečnostní pokyny pro kávovary na espresso 
Podle standardu 

VAROVÁNÍ : Nebezpečí popálení ! 

• I po použití na povrchu topné těleso zůstane delší dobu horké. 

• Spařovací hlava, držák filtru, parní tryska a tácek na šálky jsou během provozu 
velmi horké. Př ed čištěním nechte tyto části vychladnout. 

 
• Př i manipulaci s proudem páry buďte opatrní. Umístěte nádobu na pod 

parní tryskou. 

• Kávovar nesmí být během používání umístěn ve skříni. 

• Ujistěte se, že přes konektor spotřebiče nestéká žádná kapalina. 

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a starší, pokud byly pod 
dohledem nebo byly poučeny o bezpečném používání spotřebiče a rozumí 
souvisejícím nebezpečím. 

 
• Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru. 

 
• Udržujte spotřebiča jeho kabel mimo dosah dětí mladších 8 let. 

 
• Děti si se spotř ebičem nesmějí hrát. 

• Spotř ebiče mohou použ í vat osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud byly pod dohledem nebo byly poučeny o používání . 

 
 

 
 

Espressoautomat_SH_nach_NORM+Allgemeine_SH 04.10.23 



 
 
 
 

zařízení bezpečný m způsobem a pokud rozumí souvisejícím nebezpečím. 

• Pokud je poškozen napájecí kabel, musí jej vyměnit výrobce, jeho servisní 
technik nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí. 

• Tento spotřebič se používá k přípravě kávových specialit, jako je es- presso a 
cappuccino. Zneužívání pro jiné účely může vést ke zranění. 

• Tento spotřebič je určen k použití v domácnosti a podobných 
aplikacích, jako jsou: 

- v kuchyňkách pro zaměstnance v obchodech, kancelářích a jiných pracovních prostředích 

ronmenty. 

Není určeno pro použití na farmách, hotelech, motelech a jiných 

prostředích obytného typu nebo v prostředí typu bed and breakfast. 

POZOR: 

Tento spotřebič není určen k tomu, aby byl během čištění ponořen do 
vody. Dodržujte pokyny uvedené v návodu k použití v kapitole 
„Čištění “. 

 
Všeobecné bezpečnostní pokyny 

• Spotřebič je určen výhradně pro soukromé použití a pro předpokládaný účel. Tento spotřebič není 

vhodný pro komerční použití. 

• Nepoužívejte jej venku. Chraňte jej před zdroji tepla, přímým slunečním zářením, vlhkostí (nikdy jej 
neponořujte do žádné kapaliny) a ostrými hranami. Nepoužívejte přístroj mokrýma rukama. Pokud 
je spotřebič vlhký nebo mokrý, okamžitě jej odpojte. 

• Spotřebič provozujte pouze na rovné pracovní ploše. 

• Spotřebič používejte pouze tehdy, když je nádržka na vodu naplněna vodou. 

• Nádrž na vodu plňte pouze studenou vodou. 

• Používejte pouze pitnou vodu. Nikdy nepoužívejte perlivou vodu (perlivou vodu). 

• Během provozu spotř ebič nepřemisťujte. 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


